2019er
Nr. 2

2019er
Nr. 3

2019er
Nr. 1

2019er
Nr. 4

2018er
Nr. 22

2019er
Nr. 7

2019er
Nr. 8

2019er
Nr. 88

2019er
Nr. 89

Trockene Weifiweine

Pfalz
Riesling, Q.b.A. trocken

Pfalz AUSVERKAUFT
Weifer Burgunder, Q.b.A. trocken.

Pfalz siberne Kammerpreismiinze

Chardonnay, Q.b.A. trocken

Pfalz
Sauvignon Blanc, trocken

Halbtrockene, MildeWeiflweine

Bereich SUW  silberne Kammerpreismiinze

Riesling, Kabinett feinherb

Pfalz goldene Kammerpreismiinze
Grauer Burgunder

Bereich SUW
Weifer Burgunder, Q.b.A.
mild & halbtrocken

3,90€ 1,0 Ler.

4,20 € 1,0 Ler.

5,90 € 0,75 Ltr.
5,90€ 0,75 L.
6,00€ 0,75 L.

5,60€ 0,75 Ltr.

4,20€

Bereich SUW  bronzene Kammerpreismiinze

Gewiirztraminer, Spatlese

Pfalz
Muskateller, feinherb

Pfand ber Literflaschen 0,15 €

5,20€ 0,75 Ltr.

520€ 0,75 Ltr.

1,00 Ler.

Rotweine

2018er
Nr. 9

2019er
Nr. 10

2019er
Nr. 17

2018er
Nr. 15

2017er
Nr.122

2018er
Nr.123

2018er
Nr.124

2018er
Nr.120

Nr. 13a2,b
2019er
2020er

2020er
Nr. 14

Pfalz

Portugieser Rotwern, Q.b.A. miu
Bereich Pfalz

Dornfelder Rotwern, Q.b.A .cocken
Pfalz

Dornfelder Rotwein, Q.b.A. i
Bereich Pfalz

Spitburgunder Rotwein, Q.b.A. finheib
Pfalz

Cabernet Sauvignon AUSVERKAUFT
Pfalz

Saint Laurent Q.b.A.  tocken

Pfalz

Merlot Q.b.A., wocken AUSVERKAUFT
Pfalz

Regent Rotwern, Q.b.A. wocken

Roséweine- WeiSherbst

Pfalz
Portugieser WeiBherbst

trocken

mild

Pfalz
Spitburgunder WeiBherbst teinters

3,20€

1,0 Ler.

390€ 0,75 Ltr.

3,90€ 0,75 Ltr.

4,00€ 0,75 Ltr.

5,90 € 0,7Ltr.

6,00€ 0,75 Ltr.

590€ 0,75 Ltr.

390€ 0,75 Ltr.

3,20€
3,20€

1,0 Ler.
1,0 Ler.

4,00€ 0,75 Ltr.



Secco
Deutscher Petlwein mit zugesetzter Kohlensiure

... ein Prickeln das nie zu Ende geht...

sunser Romeo und Julia“

Secco, Romeo weif3 4,60€ 0,75 Ltr.
Secco, Julia rosé 4,60€ 0,75 Ltr.
Sekt

Riesling Sekt, Brut 7,60€ 0,75 Ltr.
Silvaner Sekt,

trocken Goldene Kammerpreismiinze 8,90€ 0,75 Ltr.

Gelee
Vin Chily (Weingelee mit Chily 5,00 €
Kir Royal (Sekt-Gelee mit Likor) 5,00 €

Angebote

unser Aperitif— bzw.
Dessertweine

2018er Weiler Burgunder Auslese

2018er Riesling Auslese

Je 0,5 Ltr. 7,50 Euro

¥ ainhaus SBauer CGHER
Alidoforsr3 67482 Fenmingen

Weinpreisliste

Qezember 2020

Gerne verschicken wir auch unsere Weine!

6er und 12er Kartons konnen Sie nach Belieben bestiicken!

Pro Karton kommen 9 Euro Porto& Versand hinzu.
AB drei 12er Kartons verschicken wir PORTOFREI

Wir freuen uns iiber Ihre Bestellung.
Gerne per Mail unter
Gutshof-bauer@online.de

Spirituosen
Bauers” Magentroster (Hefeschnaps)
Himbeergeist
Williams
Apftelbrand
Mirabellenbrand
Ptilzer Wembrand VSOP
Gewrirztrammer 1rester
Likore
Feggenlikor
Weinbergspfirsichlikér
Dornfelderlikor
Winzerkaftee (Mokkalikor)
Pfilzer Sa umagen, ﬂﬁss{g ¢ Kt.é'u[er[ﬂm"r)

W0 facebool

Pfand ber Literflaschen 0,15 €
Gutshof Bauers Stuben
Tel. 06323-27 34 Fax. 06323-987023
www.gutshof-bauer.de, gutshof-bauer@online.de
Im Moment werden viele neu Jahrgiinge abgefiillt,
deshalb bitte immer kontrollieren!

9,00 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
13,50 €
14,50 €

11,50 €
11,50 €
11,50 €
12,50 €
11,00 €

(0),9) IL]sss
0}, ILjsies
0}, IL]ses
0}, IL]sies
0),5) ILfsies
0),7 1Lz
0}, ILjss

(0,5 IL{iizs
0,5 Ler.
(0),5) ILjzie,
0),5) ILjiie,
(0),5 IL{siey



