	Trockene Weißweine			Rotweine		
2019er <i>Nr. 2</i>	Pfalz <i>Riesling, Q.b.A. trocken</i>	3,90 €	I,0 Ltr.	2018er <i>Nr. 9</i>	Pfalz <i>Portugieser Rotwein, Q.b.A. mild</i>	3,20 € I,0 Ltr.
2019er <i>Nr. 3</i>	Pfalz <i>AUSVERKAUFT</i> <i>Weißer Burgunder, Q.b.A. trocken.</i>	4,20 €	I,0 Ltr.	2019er Nr. 10	Bereich Pfalz <i>Dornfelder Rotwein, Q.b.A</i> .trocken	3,90 € 0,75 Ltr.
2019er <i>Nr. 1</i>	Pfalz <i>silberne Kammerpreismünze</i> <i>Chardonnay, Q.b.A. trocken</i>	5,90€	0,75 Ltr.	2019er Nr. 11	Pfalz <i>Dornfelder Rotwein, Q.b.A. mild</i>	3,90 € 0,75 Ltr.
2019er Nr. 4	Pfalz Sauvignon Blanc, trocken	5,90€	0,75 Ltr.	2018er Nr. 15	Bereich Pfalz Spätburgunder Rotwein, Q.b.A. feinherb	4,00 € 0,75 Ltr.
	Halbtrockene, MildeWeißweißweißweißweißweißweißweißweißweißw	eine		2017er Nr.122	Pfalz Cabernet Sauvignon <u>AUSVERKAUFT</u>	5,90 € 0,7Ltr.
2018er <i>Nr. 22</i>	Bereich SÜW <i>silberne Kammerpre</i> . <i>Riesling</i> , <i>Kabinett feinherb</i>		0,75 Ltr.	2018er Nr.123	Pfalz Saint Laurent Q.b.A., trocken	6,00 € 0,75 Ltr.
2019er <i>Nr. 7</i>	Pfalz <i>goldene Kammerpreismünze</i> <i>Grauer Burgunder</i>		0,75 Ltr.	2018er Nr.124	Pfalz Merlot Q.b.A. , trocken <i>AUSVERKAUFT</i>	5,90 € 0,75 Ltr.
2019er Nr. 8	Bereich SÜW Weißer Burgunder, Q.b.A. mild & halbtrocken	4,20€	4,20 € I,00 Ltr.	2018er Nr.120	Pfalz Regent Rotwein, Q.b.A. trocken	3,90 € 0,75 Ltr.
2019er Nr. 88	Bereich SÜW <i>bronzene Kammerpi</i> Gewürztraminer, Spätlese		0,75 Ltr.	Nr. 13a,b	Roséweine-Weißherbst Pfalz Portugieser Weißherbst	
2019er Nr. 89	Pfalz Muskateller, feinherb	5,20 €	0,75 Ltr.	2019er 2020er	trocken mild	3,20 € I,0 Ltr. 3,20€ I,0 Ltr.
	Pfand bei Literflaschen 0,15	€		2020er Nr. 14	Pfalz <i>Spätburgunder Weißherbst</i> feinherb	4,00 € 0,75 Ltr.

Secco

Deutscher Perlwein mit zugesetzter Kohlensäure ... ein Prickeln das nie zu Ende geht... "unser Romeo und Julia"

 Secco, Romeo weiß
 4,60 € 0,75 Ltr.

 Secco, Julia rosé
 4,60 € 0,75 Ltr.

Sekt

Riesling Sekt, Brut 7,60 € 0,75 Ltr.

Silvaner Sekt,

trocken Goldene Kammerpreismünze 8,90 € 0,75 Ltr.

Gelee

Vin Chily (Weingelee mit Chily
Kir Royal (Sekt-Gelee mit Likör)

5,00 €

5,00 €

Angebote unser Aperitif- bzw. Dessertweine

2018er Weißer Burgunder Auslese

2018er Riesling Auslese

Je 0,5 Ltr. 7,50 Euro

Weinhaus Bauer GbR Altdorferstr.3 67482 Venningen

Weinpreisliste

Dezember 2020

Gerne verschicken wir auch unsere Weine!
6er und 12er Kartons können Sie nach Belieben bestücken!
Pro Karton kommen 9 Euro Porto& Versand hinzu.
AB drei 12er Kartons verschicken wir PORTOFREI
Wir freuen uns über Ihre Bestellung.
Gerne per Mail unter
Gutshof-bauer@online.de

	Spirituosen		
Bauers' Magentröster (Hefeschnaps)	obiu	9,00€	0,5 Ltr.
Himbeergeist		12,50 €	0,5 Ltr.
Williams		12,50 €	0,5 Ltr.
Apfelbrand		12,50 €	0,5 Ltr.
Mirabellenbrand		12,50 €	0,5 Ltr.
Pfälzer Weinbrand VSOP		13,50 €	0,7 Ltr.
Gewürztraminer Trester		14,50 €	0,5 Ltr.
	Liköre		
Feigenlikör		11,50 €	0,5 Ltr.
Weinbergspfirsichlikör		11,50€	0,5 Ltr.
Dornfelderlikör		11,50€	0,5 Ltr.
Winzerkaffee (Mokkalikör)		2 12,50€	0,5 Ltr.
Pfälzer Saumagen, flüssig (Kräuterlikör)		11,00€	0,5 Ltr.
	Married Committee of the Committee of th	EF 1/1 1	



Pfand bei Literflaschen 0,15 €

Gutshof Bauers Stuben
Tel. 06323-27 34 Fax. 06323-987023
www.gutshof-bauer.de, gutshof-bauer@online.de
Im Moment werden viele neu Jahrgänge abgefüllt,
deshalb bitte immer kontrollieren!